حضرت عبداللہ سنوری صاحب کو یہ عظیم الشان شرف بھی حاصل ہے کہ آپ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کے بہت سے معجزات اور نشانات الہیہ کے چشم دید گواہ ہیں۔

ان نشانات میں منفرد ترین نشان سُرخی کے چھینٹوں کا حیرت انگیز نشان ہے۔ اور یہ نشان ایسا تھا جو آپ کے ساتھ خاص تھا۔

۱۰ جولائی ۱۸۸۵ء بمطابق ۲۷ رمضان المبارک ۱۳۰۲ھ کا ذکر ہے کہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام طلوع آفتاب کے وقت حسب معمول (بیت) مبارک کے شرقی جانب حجرہ میں ایک چارپائی پر آرام فرما رہے تھے اور حضرت منشی عبداللہ سنوری صاحب نیچے بیٹھے حضور کے پاؤں داب رہے تھے کہ حضرت اقدس نے کشفی عالم میں دیکھا کہ بعض احکام قضاء و قدر حضور نے اپنے ہاتھوں سے